UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN THIÊN CẦM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  128     /TB - UBND      Thiên Cầm, ngày 30 tháng  05 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân của Chủ tịch UBND thị trấn Thiên Cầm năm 2023

Thực hiện Luật khiếu nại năm 2011, luật Tiếp công dân năm 2013 quy định

trách nhiệm của người đứng đầu cơ quan, tổ chức trong việc tiếp công dân. Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thị phân công lịch tiếp dân năm 2023 như sau:

* Cán bộ tiếp dân thường xuyên các ngày trong tuần:

- Ông:  Đặng Quốc Diệp– Chức vụ: Công chức Tư pháp – Hộ tịch.

          * Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tổ chức tiếp dân vào ngày thứ 5 hàng

tuần.

Ngoài thời gian phân công tiếp dân theo lịch trên, Chủ tịch và  Phó Chủ tịch

UBND thị sẽ tiếp dân khi có các vụ việc phát sinh trên địa bàn thị cần phải giải

quyết ngay. (Trường hợp đột xuất, Ủy ban nhân dân thị sẽ có lịch thông báo riêng).

Giao Cán bộ phụ trách tiếp công dân phối hợp với Văn phòng Cấp ủy –

Chính quyền, các ban ngành liên quan bố trí thời gian và thông báo mời các ngành

chuyên môn có liên quan tham gia tiếp dân và chuẩn bị các điều kiện làm việc cần

thiết để các đồng chí lãnh đạo UBND xã thực hiện tốt lịch tiếp dân đã phân công

trên./.

  Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ;

- Chủ tịch, PCT.UBND;

- Đài truyền thanh thị;

- CB phụ trách trang TTĐT;

- Các TDP;

- Lưu: TP, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuệ

		2023-05-31T16:48:40+0700

		2023-05-31T17:05:03+0700